品质量监督局局长哈纳提·艾斯卡尔介绍了患者

的确认过程和相关情况。

据悉，卡拉干达州即将建立一个新的医学实

验室，这将加快新冠病毒的诊断和识别。卡拉干

达州立医科大学的校长饶仙·多斯玛甘别托娃告

诉专家组，该大学计划建立一个实验室，专门进

行对新冠病毒的发展机理和预防的相关研究。

中国代表团团长、中国新疆伊犁哈萨克自治

州副州长叶尔夏提·吐尔逊拜对哈萨克斯坦的有

关人员进行了感谢，并表示“患难见真情”，两

国人民的友情一定能成为打败疫情的一大力量。

此后，医疗组前往阿拉木图，进行了研讨会

和相关培训。

患难见真情，中国医疗专家组来了 2020 注定是不平凡的一年，庚子鼠年，一场

新型冠状病毒肺炎在地球上蔓延，打破了原有的

工作与生活状态。疫情无情人有情，病毒无法隔

绝人与人之间的爱。哈萨克斯坦跟中国是友好邻

邦，两国友谊牢不可破。疫情打不倒中哈两国人

民，而青年是国家的未来，在此我们分享留在中

国武汉的哈萨克斯坦留学生们的共同抗疫心声。

SAPEKOVA AIGERIM，中文名陈琳，家

在哈萨克斯坦阿拉木图市。2010 年进入中国武

汉大学学习，本科专业是国际经济与贸易，硕

士专业是世界经济，博士在读，专业是国际关

系。武汉已经成为她的第二个家乡。在武汉学习

生活的这十年里，陈琳遇见了自己的爱人，结

婚生子。丈夫毕业于武汉大学，叫TARASSOV